Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD. gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Araçoiaba da Serra/SP, 13 de outubro de 2023.

ri

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Melhorias no cemitério

oficio no 619 tzl
PRTTTITURA MUNI(IPÂL DI

ÂRA(otA8A DA STRRA
PROTOCOLO

í 5 DEZ. 2023

pnotocoLurl"406/8
HORA

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da Serra/SP,
sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com relação assunto
em referência, que providenciem, com a MAXIMA IIRGÊNCIA, a manutenção das obras no
cemitério.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo para
elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

--

MANOEL HENRIQUE SOARES
MANU DA CULTURA

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Ao Ilmo. Senhor
CLODOALDO METIDIERI PINTO
D.D. SecretríLrio de Serviços Públicos do município de Araçoiaba da Serra/SP

'ilrl'-:
I ,". \

Tal solicitação tem como objetivo, atender varios pedidos feitos por
munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar o escoamento das águas das chuvas, evitando
que as mesmas invadam os jazigos e destruam os passeios, causando danos e prejuízos aos

munícipes e Prefeitura.

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CIYPJ: 60.113.17210001 -01

Fone: 015-3281-16f3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

a ui*ffiç
tl,

tt

IL

I{ d:#
\iI .,

" ,i.r* I
{

, -ül
t

iÀ

§I .!Lt'r.tlI

t

I

I
I

I
il

t.

't
i. I

.:5.l-

l-

.2
*"

Iu "l
.I

t

U
\

\
f

í

J